Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсья но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
от 16 ноября 2022 года №25/468

г. Ижевск

О внесении изменений в приказ Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 18 декабря 2018 года №21/50 «О долгосрочных параметрах регулированияи тарифахна питьевую воду (питьевое водоснабжение) и техническую воду,
отпускаемую МУП г. Ижевска «Ижводоканал», на 2019 - 2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416 - ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифовв сфереводоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации
от 14 ноября 2022 года № 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов)
© 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые актыПравительства Российской Федерации» и Положением о Министерстве строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики, утвержденнымпостановлением Правительства Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года № 550,

Министерство—строительства, жилищно-коммунального хозяйства и—энергетикиУдмуртской Республики приказывает:
1. Внести в приказ Министерства строительства,  жилищно-коммунальногохозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 18 декабря 2018 года № 21/50 «О

долгосрочных параметрах регулирования и тарифах на питьевую воду (питьевое
водоснабжение) и техническую воду, отпускаемую МУП г. Ижевска «Ижводоканал», на2019 - 2023 годы» изменения, изложив приложения 3 и 4 к приказу в новой редакциисогласно приложениям 1 и 2 к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа на2023 год, ввести в действие с 1 декабря 2022 года.
3. Тарифы, установленные на период действия с 1 июля 2022 года по 31 декабря2022 года, действуют по 30 ноября 2022 года.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря 2022 года.

Исполняющий обязанности министр Р.Р. Ибрагимов

Разослать: в дело, МУП г. Ижевска «Ижводоканал», Администрации МО «Г, ород Ижевск», ФАС России, РИЦ.

о—Сео

2205

вЧовхэт

[2
эиЯ1оЙэГ

я

19НэПЭ9я

чфиде],

жж

"еПО.

2205

ЕЙокон

ОЕ

оп

1оатэнэт

чфиде],

++

"(вейоля

чтовь)

иипейэтэф

НОХОНИ220

4
воХхэГОМ

ОлОНОЗОнер

$9]

ичле1о

9
В14Нп

иипесиквой

хигэп

В

коловноПЧЕ

|,

*

(ЭПН

иолзэь

5

МНнесех

чфийег)

эИНнэкэоВН

(ОБН

в12ь&

520

!чНнесех

чфийе:)

кинэкоэвн

эмойх

‘иколидэйто]]

ЕЧоехэк

[с

НО

0Е

кйовхэП

++

#00

16

оц

ОП

он

Ейванк

[э

опЕЙвЯНК[о

инэ1И02й10]]

НОфийе:.

виЯлонэт

поийэ]]и

'945/'0а

‘иомаиосва

иона

нэктм

2

‘«генемопояжу)»

еМоЯЭЖИ

"1

ПАИ

о!МиэЕм2

нло

‘(ЭинэжовнэоГоя

эочэчлин)

Агоя

ог

нэчлин

вн

ЧФИЧУ,

О5/ТС

©®\

Кол

$102

вйдвхэт

8]
10

ихико/по24

иохолй

Кии

А

ИЛИТ

ЭЛОЭНЕ

И

ВЯЛОИвЕОХ

олончиенАмиох-онтиИкиж

‘евточкоТИОйто

Валойолоиниу

|
Кевхийт

у

Е

эинэЖоГИй]

]»

899/5с

5\(

Эко.

2205

вйокон

ЭГ

10

ихико/поэ4

иохэлаКит

А

ИХлителЭне

и

ВнтоЙвЕох

олоняиенКикмом-оншитиж

‘валочнолиойто

ватойэтоиниу{

Квехийи

3]
эинэжоки@]

`(кейоля

чтовь)

иипейэпоф

НОхоНи2004

вохЭГОх

олоЯолоКер

$91

ичте12

9

СВКОЛ

2205

вЙдвЖМ

|2
эиЯлоИэ!

я

9НэПЭ8Я

19фийе]

ужже

"КО

2205

ЕЧокон

(Е

оп

то

ая1оНэК

1яфидет,

"епол

6105

внэйше

сс
2

124хонэЦ

фидйе],

в1МнАп

ИИПесикВой

хЕкоП

9

колокКоЛЯЯ

Ж**
ЖЖ*

6

‹

6

с

6

6

6

‹

с

*

(ПН

иотЭь

19

сс

$5

15.

5/61

5/61

ТС

81

Ус

81

85

91

85

9]

**/0

9]

элчнесем&

фидо)

эинэкоое

|
с

(ЭНН

#1254

в20

#8°81

$6'/1

9$°91

9%'9Т

02`51

02°51

с8`51

6851

65'51

1янвеем&

яфийел.)

кинэкзовн

|1

эмойя

‘иколидэйто]

|

„аж

Вдвног

[с

„а

«воехон

вноЙ

()5|кЧовхэг|кнох

05

вбоежа!

Ге

КЕНО

(Е

ЕЙоемэ0|кноШ

05

оп

те

оЦ

15

ой

о

оп

Е

оЦ

:

ЕЙВЯНК

оп

ЕЙвЯНК

кйЧеянк

оц

ЕЧвяНК

ЕЙвЯНЕ

[
оп

вКОЙ

]2

кКОЙ

[э

[2

ккоЙ

[2

[2

12

ккоМ

]э
[2

п/п

икэтидэйто]]

_

пол

е20с

кол

2205

пол

1205

го

0205

тол

6102

^

чофийе:.

кияхоиэ!

поийэ]]

|

(ОПН

#29)и

'04м/'0/4

‘иомчиосва

ионйепнэкем

э

‘«генемогояжур»

емэяэжу

05/1

&
ЭХ

ВКО.

8
105,

вЧовхоМ

$1

10

ихино^но24

ИохоТ

ии

д,

ихил2лйЭнс

и

ватоиксох

олонякенАмиох-оншинижЖ

‘евточкЭлиойо

вялойэтоини)

Асехийц

х

$

эинэжоний]

]»

89%/5С

5\

Но

Сс0с

ЕЙокон

9]
10

иЖикОАпоэд

иохо1й

Аи

д.

ИЖИтэл@эне

и

вЯТОИвеох

олонякенАииох-оНнШИКИЖ

‘вяточколиойто

вялобэтоиниу|

Асемийи

»с

эинэжоний]

ю9ЧФИЧ4У,

1

ПЛИ

обповм2

било

‘Апоя

омоэБИНХо:,

вн